ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2022

№ 50

рп. Дедовичи
О внесении изменения в постановление
Главы Администрации Дедовичского района от 25.01.2008 № 39
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Главы Администрации Дедовичского района от 25.01.2008 №39 «О специализированной службе по вопросам похоронного дела и утверждении стоимости услуг по погребению», заменив в пункте 2 цифры «6124 руб.86 коп.» цифрами «6964 руб. 68 коп.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.
Глава Дедовичского района                                                               Г.А. Афанасьев